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Protokół nr LI/2021 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  
odbytej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jedlińsku 
w dniu 30.03.2023 r.  
 
Obrady LI sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.40 Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę 
Starzyńską, Radcę Prawnego Pana Ireneusza Dąbrowskiego.  
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
14 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  

Porządek sesji:  

1. Otwarcie sesji.  
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu z Sesji L.  
4. Wystąpienie Przedstawicieli Stowarzyszenia Rozwoju, Promocji Wsi Wsola 

i Okolic „Bądźmy Razem”.  
5. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych 
Komisji.  

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.  
7. Podjęcia uchwał:  

A. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Jedlińsk 
na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji - projekt nr 1,  

B. zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/65/2016 Rady Gminy Jedlińsk w sprawie 
ustalenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat i trybu ich pobierania – projekt nr 2,  

C. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę 
rodzaju miejscowości Bród – projekt nr 3,  

D. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę 
rodzaju miejscowości Czarna Rola – projekt nr 4,  

E. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę 
rodzaju miejscowości Godzisz – protokół nr 5,  

F. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę 
rodzaju miejscowości Gryzów – projekt nr 6,  

G. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę 
rodzaju miejscowości Kępiny – projekt nr 7,  
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H. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę 
rodzaju miejscowości Marcelów – projekt nr 8, 

I. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę 
rodzaju miejscowości Moczydło – projekt nr 9,  

J. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jedlińsk w Gminie Jedlińsk – 
projekt nr 10,  

K. dotycząca stanowiska Rady Gminy Jedlińsk w sprawie wyrażenia zgody na 
określenie rodzaju miejscowości Budki Wierzchowskie jako osadę – 
projekt nr 11,  

L. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do 3 lat – projekt nr 12,  

M. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt - projekt nr 13,  

N. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023–
2029 – projekt nr 14,  

O. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023 – projekt 
nr 15,  

P. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego– projekt nr 16,  
R. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego 

w Radomiu – projekt nr 17.  

8. Sprawy różne,  
9. Zamknięcie obrad LI Sesji Rady Gminy Jedlińsk.  

 
Ad.2. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk Pan Łukasz Kurek odczytał porządek obrad. 
 
Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz podjął decyzję o zdjęciu projektu uchwały nr 10 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jedlińsk z porządku obrad.  
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14  głosami za, porządek obrad został 
przyjęty. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Maciej Makulski (ZA) 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Łukasz Kurek 
(ZA) Robert Rędzia (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Janusz Mazurek 
(ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Waldemar Dabiński (ZA).  

Ad.3. Przyjęcie protokołu z L sesji. 

Przewodniczący poprosił Radę o głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14  głosami za, porządek obrad został 
przyjęty. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) 
Zbigniew Dobosz (ZA) Maciej Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia 
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(ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Tomasz Plewiński (ZA). 

Ad.4. Wystąpienie Przedstawiciela Stowarzyszenia Rozwoju, Promocji Wsi Wsola 
i Okolic „Bądźmy Razem” 

Prezes Stowarzyszenia Pan Waldemar Sulisz opowiedział o organizacji 
międzypokoleniowego zespołu śpiewaczy. Wraz z Panią Ewą Nowakowską zachęcał 
do wzięcia udziału w tym projekcie wszystkich mieszkańców naszej gminy, którzy 
są pasjonatami śpiewu i muzyki czy też gry na instrumentach muzycznych.  

Pan Wójt dodatkowo poinformował, że jeśli uda się zorganizować zespół pomoże w 
pozyskaniu środków na stroje.  

Ad 5. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w 
okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych 
Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek poinformował o pismach, które 
wpłynęły do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym.  
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Lidia Żurowska poinformowała, że Komisja 
obradowała w dniu 22 marca 2023 roku Tematem Komisji było sprawozdanie z 
działalności Komisji za 2022 rok .  
 
Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Promocji Pan Tomasz Plewiński 
poinformował, że obrady Komisji odbyły się w dniu 22 marca 2023 roku oraz zostały 
podzielone na dwie części. W pierwszej części członkowie Komisji zostali zapoznani z 
interpelacjami, które wpłynęły do Biura Rady i były w kompetencji Komisji 
Infrastruktury, Rozwoju i Promocji oraz protokołem w sprawie praw miejskich a także 
Strategią Gminy Jedlińsk.  W obradach uczestniczyli pracownicy Urzędu Gminy oraz 
sekretarz gminy Pan Andrzej Pawluczyk.  
W drugiej części członkowie Komisji wraz z Panem Michałem Surusem udali się w teren, 
gdzie dokonali przeglądu stanu dróg oraz dokonania analizy problemów zgłaszanych 
przez mieszkańców. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Robert 
Rędzia poinformował, że Komisja obradowała w dniu 29 marca 2023 r. Zajęła się 
zaopiniowaniem projektów uchwał przygotowanych na sesję. Członkowie pozytywnie 
zaopiniowali wszystkie projekty, które były w zakresie tematycznym Komisji. Dodatkowo 
zostały poruszone tematy budowy mostu w Lisowie oraz wywozu nieczystości. 
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel – Wieteska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 29 marca 2023 r. zajmowała się 
opiniowaniem uchwały w zakresie tematycznym Komisji. Projekt został zaopiniowany 
pozytywnie. Dodatkowo członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem Gminnej 
Biblioteki Publicznej za 2022 rok.  
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Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował, że Komisja w dniu 30 marca obradowała nad opiniowaniem uchwał 
w zakresie tematycznym Komisji.  
 
Ad.6.  Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
 

 Wymiana słupów oświetleniowych na drodze „E7”, 
 Budowa hydroforni w Wielogórze, 
 Budowy II etapu kanalizacji we Wsoli, 
 Złożenie wniosku do urzędu Marszałkowskiego o remont Sali gimnastycznej we 

Wsoli, 
 Remont kuchni w Starych Zawadach, 
 Dofinansowanie na sale gimnastyczną w Bierwcach, 
 Złożenie wniosku o dofinansowanie budowy drogi w Górnej Woli 
 Światłowód na terenie gminy Jedlińsk, 
 Złożenie wniosku do WFOŚ i GW o dofinansowanie pikniku ekologicznego we 

Wsoli połączone z dniem dziecka, 
 Koncepcja budowy mostu w Lisowie na rzece Młynówce, 
 Prace porządkowe zagospodarowania terenu przy wjeździe do Jedlińska, 
 Spotkanie w MZD i K w sprawie ul. Orkana w Wielogórze. 
 Polski Ład – III edycja, 
 Otwarcie ofert na wymianę oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 

  
Ad 6. Podjęcia uchwał. 

Ad. 6A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Jedlińsk na lata 
2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji. 

Radna Patrycja Bartula –Jakubowska zwróciła na błąd w projekcie uchwały nr 1. 
 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie. W głosowaniu wzięło 
udział 14 radnych.  14 głosami za, przyjęto Uchwałę nr LI/13/2023 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Jedlińsk na lata 2023-2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 
trybu konsultacji. 

 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) 

Maciej Makulski (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
 
Ad 6B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2  zmieniającym Uchwałę Nr XXVI/65/2016 Rady Gminy Jedlińsk w sprawie ustalenia 
szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr LI/14/2023 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/65/2016 Rady Gminy Jedlińsk w 
sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 
Tomasz Plewiński (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Maciej Makulski (ZA) Janusz Mazurek 
(ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA)  
 
Ad 6C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Bród. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr LI/15/2023 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Bród. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Zbigniew 
Dobosz (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Ewa Ofiara (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad 6D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Czarna Rola. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LI/16/2023 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Czarna Rola. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 
Maciej Makulski (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia 
(ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz 
Mazurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Łukasz Kurek 
(ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA). 
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 Ad 6E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Godzisz. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami przyjęto Uchwałę nr LI/17/2023 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju miejscowości Godzisz. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Tomasz Plewiński 
(ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin Drewnowski 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk 
(ZA) Ewa Ofiara (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad 6F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Gryzów. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za, przyjęto Uchwałę nr 
LI/18/2023 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Gryzów. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Tomasz 
Plewiński (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia 
Żurowska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Ewa Ofiara (ZA).  
 
Ad 6G. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 7 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Kępiny. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LI/19/2023 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Kępiny. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
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Ad 6H. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 8 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Marcelów. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za, przyjęto Uchwałę nr 
LI/20/2023 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Marcelów 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Tomasz Plewiński 
(ZA) Maciej Makulski (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 
Zbigniew Dobosz (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
 
Ad 6I. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 9 w sprawie w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
miejscowości Moczydło. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LI/21/2023 w sprawie w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę 
rodzaju miejscowości Moczydło. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Barbara Kołodziejska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Robert Rędzia (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Ewa Ofiara 
(ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad 6J. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 11 w sprawie dotycząca stanowiska Rady Gminy Jedlińsk w sprawie wyrażenia zgody 
na określenie rodzaju miejscowości Budki Wierzchowskie jako osadę. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LI/22/2023 w sprawie w sprawie dotycząca stanowiska Rady Gminy Jedlińsk w sprawie 
wyrażenia zgody na określenie rodzaju miejscowości Budki Wierzchowskie jako osadę. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 
Maciej Makulski (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 
Ewa Ofiara (ZA) Robert Rędzia (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
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Ad 6K. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 12 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do 3 lat. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 12 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 11 głosami za i dwoma wstrzymującymi 
przyjęto Uchwałę nr LI/23/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ) Ewa Ofiara (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 6L. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 13 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania  bezdomności zwierząt.   
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 13 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LI/24/2023 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania  bezdomności zwierząt.   
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) 
Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Maciej Makulski 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Robert Rędzia (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA). 
 
Ad 6M. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 14 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023–2029. 
 
Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska omówiła Wieloletnią Prognozę Finansową, zmiany 
w budżecie oraz zaciągnięcie kredytu długoterminowego.  
 
Toczyła się dyskusja nad ww. projektami uchwał. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 14 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 10 głosami za, 3 przeciw i 1 wstrzymującym 
przyjęto Uchwałę nr LI/25/2023 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Jedlińsk na lata 2023–2029. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Waldemar Dabiński (PRZECIW) 
Łukasz Kurek (ZA) Maciej Makulski (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Barbara Kołodziejska 
(ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ) Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(PRZECIW) Robert Rędzia (ZA) Zbigniew Dobosz (PRZECIW) Marcin Drewnowski (ZA) 
Tomasz Plewiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 



str. 9 
 

Ad 6N. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 15 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 10 głosami za, 3 przeciw i 1 wstrzymującym 
przyjęto Uchwałę nr LI/26/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 
rok 2023. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (PRZECIW) 
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ) Maciej Makulski (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Zbigniew Dobosz (PRZECIW) Magdalena Trzmiel-
Wieteska (PRZECIW) Barbara Kołodziejska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Robert Rędzia (ZA). 
 
„Ad 7.O. Projekt Uchwały nr 16 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
uchwały nr 16 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 16 i poprosił Radę o głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Dziesięcioma głosami za, trzema głosami 
przeciw i jednym głosem wstrzymującym, przyjęto Uchwałę nr LI/27/2023 w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA), Marcin 

Drewnowski (ZA), Waldemar Dabiński (PRZECIW), Tomasz Plewiński (ZA), Janusz 
Mazurek (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (PRZECIW), 
Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Robert Rędzia (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Ewa Ofiara (ZA), Zbigniew Dobosz (PRZECIW), Patrycja Bartula-Jakubowska 
(WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
 Ad 6P. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 17 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Radomiu. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 17 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 12 głosami za, 1 przeciw i 1 wstrzymującym 
przyjęto Uchwałę nr LI/28/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Starostwa Powiatowego w Radomiu. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ) 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(PRZECIW) Robert Rędzia (ZA) Maciej Makulski (ZA) Ewa Ofiara (ZA). 
 
Ad. 8. Sprawy różne 
 
W sprawach różnych poruszono tematy: 

 Podziękowania Sołtysa Piotra Potrzebowskiego w związku z rezygnacją 
z pełnienia funkcji Sołtysa za możliwość współpracy z władzami Gminy, 
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 Projekt skrzyżowania przy szkole w Wierzchowinach, 
 Budowa placu zabaw w Piasecznie, 
 Budowa mostu zastępczego w Lisowie, 
 Walne zebranie Spółki Wodnej, 
 Naprawa drogi na ul. Orkana w Wielogórze, 
 Wystąpienie Pani Bożeny Partygi mieszkanki Gminy Jedlińsk w związku 

ze zbliżającym się Świętem Wielkanocy, 
 Zalewanie drogi gminnej i posesji w Bierwcach. 

 
Ad 9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 12:15  zamknął obrady 
LI sesji Rady Gminy.  
 

Obradom Przewodniczył 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
Łukasz Kurek 

 Protokołowała  
    
Marta Feruś 


